1760, Bologna, *Sumptibus Remondinianis*, 4^a ed. (b).

Theologia moralis Illustrissimi et Reverendissimi D.A.d.L., episcopi S. Agathae Gothorum et Rectoris majoris Congregationis SS. Redemptoris, adjuncta in calce perutili Instructione ad proxim confessariorum. — Editio quinta, nunc deum ab auctore ipso accuratius a mendis expurgata, novisque doctrinis et nunquam antea editis Tractatibus, nempe de Dispensationibus S. Poenitentiariae, de Privilegiis, de Prohibitione librorum, Examine ordinandorum aliisque additionibus locupletata. Accedit etiam praestantissimi theologi Dissertatio prolegomena de casuisticae theologiae originibus, locis atque praestantia, necnon Joannis Dominici Mansi, Congregationis Matris Dei, Epitome doctrinae moralis et canonicae ex Operibus Benedicti XIV, nunc primum ab eodem auctore plurimis additamentis illustrata et non uno in loco correcta.

1763, Bologna, *Sumptibus Remondinianis*, 5^a ed. (a), 3 vol. in f°, LXXXI-276, XVI-270, 207-XXXIX.

Theologia moralis Illustrissimi ac Reverendissimi D.A.d.L., Episcopi S. Agathae Gothorum et Rectoris majoris Congregationis SS. Redemptoris, juxta methodum Medullae R.P. Hermanni Busembaum Societatis Jesu, cuius ideo liber in hoc Opere praemittitur, adjuncta in calce perutili Instructione ad praxim confessariorum. — Editio quinta,... (ut supra).

1763, Bologna, id., 5^a ed. (b).

*Theologia moralis Illustrissimi ac Reverendissimi D.A.d.L.... una cum Illustrissimi ac Reverendissimi Joannis Dominici Mansi, archiepiscopi Lucencis, Epitome doctrinae moralis et canonicae ex operibus Benedicti XIV, nunc pri-
mum ab eodem auctore plurimis additamentis illustrata et pluribus in locis cor-
recta. Accedit etiam praestantissimi theologi Dissertatio prolegomena, de casui-
sticae theologiae originibus, locis atque praestantia. — Editio sexta novissima,
in qua, praeter ea omnia quae in caeteris addita fuere, nunc primum auctor ipse
plura reformavit, aliquibus sententiis clarius explicatis, aliis de novo additis,
aliis re melius perpensa immutatis; pluresque tractatus nunquam antea editos
et novas animadversiones magni ponderis adjecit.*

1767, Roma, *Sumptibus Remondinianis*, 6^a ed., 3 vol. in f°, p. LXXVI-276, XVI-276, 200-XXXV.

*Theologia moralis... (ut supra). Editio septima absolutissima, nunc demum
ab ipso auctore novissimis curis recognita, in pluribus reformata, multisque
non solum novis animadversionibus, sed etiam integris tractatibus nunquam
antea editis locupletata.*

1772, Bassano, Remondini, 7^a ed., 3 vol. in f°., p. LXXVI-280, XVI-276, 204-
XXXVI.